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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM\

"VER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qf
:USHTROJNE FUNKSIONE PUBL!KE”

PER ZBAT!M!N £ LIGIIT NR. 13&{301
' ZGJ&DHEN EMEROHE

| TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER EnNKk ELELD A
MBIEMER BLO 2

ATESI K OL

AMESI FLOPL | NTE
DATELINDJE 20. fto. 1931 %
VENDLINDJE LAMC . KRUJE
VENDBANIM LAc

NR.ID H+co3 0066 N

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

ENKE LEIDA— BLo2I

| (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgje
WWW.

hmééendore 14Maj20R3 s n = s e A A
(GZ-gov-a a1
MBIEMER MAR XAJ (MbiemW payvamayksev)
ATESI KoL
AMES| Fler)I NTE
DATELINDJE 30, 1O 1933
VENDLINDJE LAc, KRUJE

. MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a ENXELEIAA RLOZI  kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)_

b)

c)

g

d)

Ky Formular perbén dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publlknmtt ‘ ‘

Pasqyrlml ; té dhenave té r “me fsé kété Formular pérbén vepér penaie dhe dénohet me burglm sopas nemt
190 té Koom Penal; '

Té dhénat e pasqyruara né ormutar i nenshtrohen verifikimit té plete brenda dhe jashté Shqipénse nga '
organet teterore dhe Prokamna e Perg;nthshme

Trajtimi i té dhenave do té kwhet né pérputhje me leg;islac:omn né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale. ,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

ENKE Le/NA RBROZ

(emér, mbiemér, nénshkrim)/y/é‘;/@g’_

ENKELE IAA RBRO 21

(emér, mbiemér, nénshkrim)

%3’7 Faqge 2




~ NRUNIK; LE-PS-22040
+~ DATA: 03/04/2023

Zq] ; e [P P S e
W W_khzg&pyﬁm MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT |

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Nr.dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té st ] -
formés sé preré 8 Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

ENKELEIAD RRO2H
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qore ~ . '
. o ) Vendimi
v kqZTédhengte ~ Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
9en imit gjyqésor Gjykata . : ' - periundimtar/Dénim)
jopérfundimtar Neni Lloji
3 A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o| X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
; p— A;F"—"‘"!!'I . s e 5 o b
Organiprocedues |  Qyteti, Shteti Arsyet ~ Periudha/Data Rezultatet

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

ol X

ENKELEIAA Bro 2

(emér

, mbiemér,_nénshkrim)
/é]"%&)
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NR'UNIK: LE-PS-22040

‘~ ‘IDA ” g
---------- Organi proce Qytet Rezultatet i
Zgjedhjet Vendore 14 Nlaj 2023
WWh-keZgov-at
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqgi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol x

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

ENKELEI AN RRo 2)

(emeér, mbiwm)
Z w0t

Fage 5



. NRUNIK: LE-PS-22040
<" DAJA.Q3/040003

6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

| - E«Eiczekutims

| (nése eshtz nefugiapo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| X

- Neésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

ENKELE I DA BRO 2|
(emér, mbiemér, nénshkrim)

= —’2,0%' ' Fage 6




NR UNIK: LE-PS-22040

AFA-03/04/2023 -
Periudhae D SO
ZgJE ;jﬁ; Qre 14 'Maj maadébimlt : ~ débimit nga Tédhenat eaktittédébimit
www.kgz.gov.a shteti ihuaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- ol X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe = o o
Shteti ku keni ‘ ~ Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit |
jetuar :-' o

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ENKELEITAA RLo2 )

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétjj
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit juné té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ENKELEIAA BApo 2\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

> ’3(30‘7;‘
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